

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการกิจกรรมปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน โดยการก่อสร้างสะพานลอยคนเดินข้าม
ทางหลวงหมายเลข 22 ตอนควบคุม 0302 ตอน สว่างแดนดิน - สูงเนิน ที่ กม.127+750 ผลผลิต 1 แห่ง โดยวิธีคัดเลือก /
สะพานลอยคนข้าม(30.22.20.53)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสกลนครที่ 2 (สว่างแดนดิน) / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป จ้างเหมาทำการก่อสร้างสะพานลอยคนเดินข้าม

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 5,923,000.00 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เฉลิมศักดิ์ ปัญญาประชุม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวง ฝ่ายวิศวกรรม

7.2 วสกร ราชวงศ์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 อรุษา ราศรีเจริญ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้างานวางแผน

อนุมัติ



(นายวิชาญ ผิวคำ)
ผอ.ขท.สกลนครที่ ๒

อรุษา ราศรีเจริญ

23 ธันวาคม 2564 21:45:05

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: จ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการกิจกรรมปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน โดยการก่อสร้างสะพานลอยคนเดินข้าม ทางหลวงหมายเลข 22 ตอนควบคุม 0302 ตอน สว่างแดนดิน - สูงเนิน ที่

กม.127+750 ผลผลิต 1 แห่ง โดยวิธีคัดเลือก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: แขวงทางหลวงสกลนครที่ 2 (สว่างแดนดิน)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. PRESTRESSED CONCRETE GIRDER (รวม DIAPHAGM และค่าดำเนินการ)	เมตร	108.000	13,759.94	1,486,073.52	1.2746	17,538.41	1,894,149.30
2	2. BEARING PAD	แท่ง	12.000	4,500.00	54,000.00	1.2746	5,735.70	68,828.40
3	3. CONCRETE SLAB TOPPING	ตร.ม.	144.000	408.50	58,824.00	1.2746	520.67	74,977.07
4	4. OUTSIDE PIER AND FOOTING	ชุด	2.000	66,734.79	133,469.58	1.2746	85,060.16	170,120.32
5	(ไม่รวมเสาเข็ม) 5. INSIDE PIER AND FOOTING (ไม่รวมเสาเข็ม)	ชุด	2.000	58,300.64	116,601.28	1.2746	74,309.99	148,619.99
6	6. STAIR AND FOOTING (ไม่รวมเสาเข็ม)	ชุด	2.000	113,741.48	227,482.96	1.2746	144,974.89	289,949.78
7	7. PEDESTRAIN BRIDGE ROOF	ชุด	1.000	437,364.04	437,364.04	1.2746	557,464.20	557,464.20
8	8. STAIR ROOF	ชุด	2.000	104,148.39	208,296.78	1.2746	132,747.53	265,495.07
9	9. PRESTRESSED CONCRETE PILE SIZE 0.40 x 0.40 M.	เมตร	240.000	1,975.11	474,026.40	1.2746	2,517.47	604,194.04
10	10. DRAINAGE SYSTEM	ชุด	1.000	228,186.14	228,186.14	1.2746	290,846.05	290,846.05
11	11. STAINLESS STEEL HANDRAIL	ตร.ม.	184.000	5,005.44	921,000.96	1.2746	6,379.93	1,173,907.82

อรอุษา ราศรีเจริญ

23 ธันวาคม 2564 21:45:11

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการกิจกรรมปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน โดยการก่อสร้างสะพานลอยคนเดินข้าม ทางหลวงหมายเลข 22 ตอนควบคุม 0302 ตอน สว่างแดนดิน - สูงเนิน ที่
 กม.127+750 ผลผลิต 1 แห่ง โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสกลนครที่ 2 (สว่างแดนดิน)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	12. SINGLE W-BEAM GUARDRAIL CLASS 1 TYPE 2	เมตร	36.000	2,603.59	93,729.24	1.3777	3,586.96	129,130.77
13	13. CONCRETE BARRIER	เมตร	36.000	1,888.69	67,992.84	1.3777	2,602.04	93,673.73
14	14. WALKWAY	ตร.ม.	116.000	162.83	18,888.28	1.3777	224.33	26,022.38
15	15. LIGHTING SYSTEM	ชุด	1.000	88,388.42	88,388.42	1.2746	112,659.88	112,659.88
16	16. งานบริหารการจราจรในระหว่างกรก่อสร้าง การติดตั้งป้ายในงานก่อสร้าง	ชุด	1.000	16,666.33	16,666.33	1.3777	22,961.20	22,961.20
							รวมราคากลาง	5,923,000.00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำภารกิจกรมปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน โดยการก่อสร้างสะพานลอยคนเดินข้าม ทางหลวงหมายเลข 22 ตอนควบคุม 0302 ตอน สว่างแดนดิน - สูงเนิน ที่
กม.127+750 ผลผลิต 1 แห่ง โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสกลนครที่ 2 (สว่างแดนดิน)/กรมทางหลวง



(เฉลิมศักดิ์ ปัญญาประชุม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(วสกร ราชวงศ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(อรุษา ราชวีเจริญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อรุษา ราชวีเจริญ

23 ธันวาคม 2564